

No. EXPEDIENTE
JARDIN BOTANICO-DAF-CM-2019-0012

Fecha de emisión: 06/05/2019

Jardín Botánico Nacional
ORDEN DE COMPRA
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **JARDIN BOTANICO-2019-00029**

Descripción: **MATERIALES DE LIMPIEZA PARA USO EN LA INSTITUCIÓN**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Plasticos Lins, SRL**
 RNC: **101144752**
 Nombre Comercial: **Plasticos Lins, SRL**
 Domicilio Comercial: **Camino Yogo Yogo, 910000 - , REPÚBLICA DOMINICANA**
 Teléfono: **809-957-2628**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**
 Modalidad de pago: Monto Total: **243,150.80**
 Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4712170 1	Fundas Plasticas 6x7 calibre 300, negras	10.00	MIL	390.00	3,900.00		702.00	0.00	4,602.00
2	4712170 1	Fundas Plasticas 7x8 calibre	50.00	MIL	350.00	17,500.00		3,150.00	0.00	20,650.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma:
 Nombre y Apellido: **DR. RAFAEL M. MOSCOSO**

Firma:
 Nombre y Apellido: **RAFAEL M. MOSCOSO**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		200, negras								
3	4712170 1	Fundas Plásticas 8x10 calibre 300, negras	20.00	MIL	690.00	13,800.00		2,484.00	0.00	16,284.00
4	4712170 1	Fundas Plásticas 10x10 calibre 300, negras	10.00	MIL	855.00	8,550.00		1,539.00	0.00	10,089.00
5	4712170 1	Fundas plásticas 14x14 calibre 400, negras	5.00	MIL	2,150.00	10,750.00		1,935.00	0.00	12,685.00
6	4712170 1	Fundas Plásticas 17x24 calibre 400, negras	5.00	MIL	4,410.00	22,050.00		3,969.00	0.00	26,019.00
7	4712170 1	Fundas plásticas 12x12 calibre 300, negras	1.25	UD	1,200.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
8	4712170 1	Fundas plásticas 21x30 calibre-120 Azul	6.00	MIL	2,350.00	14,100.00		2,538.00	0.00	16,638.00
9	4712170 1	Fundas plásticas 17x21 calibre-80 Azul	6.00	MIL	885.00	5,310.00		955.80	0.00	6,265.80
10	4712170 1	Fundas plásticas 38x50 calibre-200 Amarilla	10.00	MIL	10,860.00	108,600.00		19,548.00	0.00	128,148.00

Subtotal RD\$	206,060.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	37,090.80
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	243,150.80

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido




JARDIN BOTANICO-DAF-CM-2019-0012

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido